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Savonlinnan kesänavaustapahtuma 6.6.2026   
 
Selostus SAKKE ry organisoi 6.6.2026 vuotuisen Savonlinnan 

Kesänavaustapahtuman yhdessä seudun toimijoiden, yhdistysten 
ja yritysten kanssa. 

 
 Kesän avaus on Savonlinnan kaupunkitapahtuma, joka kokoaa 

yhteen kaupungin palvelu-, matkailu- ja tapahtumatarjontaa sekä 
tarjoaa paikallisille asukkaille ja matkailijoille monipuolista 
ohjelmaa ja elämyksiä. Tapahtuman tavoitteena on käynnistää 
kesäkausi näkyvästi, vahvistaa keskustan elinvoimaa sekä tuoda 
esille paikallisia toimijoita ja yhdistyksiä. 

 
 Kesänavauksen tapahtuma-alueina toimivat kauppatori, 

matkustajasatama, Olavinkatu välillä Sokoksen edusta – 
Kirkkokadun kulma, Joel Lehtosen puisto sekä Riihisaaren alue. 

 Tapahtumapäivän ohjelmaan kuuluu muun muassa Savonlinnan 
Retkeilyajo, Savonlinna City Run, risteilykauden siunaus, 
yhdistysten tori, toriohjelmaa, haastatteluja sekä 
musiikkiesityksiä. Lisäksi klovnit esiintyvät torialueella, torisillalla 
ja Joel Lehtosen puistossa päivän aikana. 

 
 Savonlinnan Retkeilyajon lähtö tapahtuu Olavinkadulta klo 9.00 

alkaen. Tapahtumaan osallistuvat ajoneuvot lähtevät reitille 
porrastetusti, ja tapahtuman maali sekä ajoneuvojen näyttelyalue 
sijaitsevat Riihisaaressa. Retkeilyajon tapahtuma päättyy 
Riihisaaressa klo 17.00 mennessä. Olavinkadun liikennettä 
rajoitetaan tapahtuman aikana ja tapahtuman järjestäjä vastaa 
toteutuksesta. 

 
 Savonlinna City Run -juoksutapahtuman lähtö tapahtuu 

Olavinkadulta klo 11.30. Juoksutapahtuma hyödyntää osittain 
samoja liikennejärjestelyjä kuin Retkeilyajo. Juoksutapahtuman 
maali sijaitsee Panimo-Ravintola Huvilan alueella. 

 Savonlinnan Seudun Kolomonen ry järjestää torialueella 
yhdistysten torin. Lisäksi torialueella järjestetään 
paneelikeskustelu Savonlinnan keskustan elinvoimaisuudesta 
sekä paikallisten toimijoiden haastatteluja. 

 
 Matkustajasataman alueella järjestetään Meripelastusseuran 

pelastusnäytös ja kalustoesittely. Meripelastusseura vastaa 
näytöksen toteuttamisesta, turvallisuudesta, tarvittavista luvista 
sekä viranomaisyhteistyöstä. Näytöksen tarkempi ajankohta ja 
toteutustapa sovitetaan yhteen muun tapahtumaohjelman 
kanssa. 

 
 Kesänavaustapahtuman koordinoinnista vastaa SAKKE ry, 

Savonlinnan Retkeilyajosta vastaa Savonlinnan Moottorikerho ry, 
Savonlinna City Run -tapahtumasta Savonlinna City Run Oy sekä 
yhdistysten torista Savonlinnan Seudun Kolomonen ry. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 5 luku, teknisen johtajan toimivalta, teknisen 

johtajan delegointipäätös 21.4.2026 § 10/2026 kohta 18 
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Päätös  

Päätän hyväksyä 6.6.2026 järjestettävän kesänavaustapahtuman 
liikenne- ja tapahtumajärjestelyt selostusosan mukaisesti. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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Tiedoksi SAKKE ry / Mirja Holappa Projektipäällikkö  
 Torivalvoja, Kaupunginpuutarhuri, Kunnossapitopäällikkö,         
 Satamapäällikkö, Vapaa-aikapäällikkö, Logistiikkapäällikkö,   
 Kunnossapitoinsinöörit, Savonlinja Oy, Savonlinnan  
 Moottorikerho, Poliisi, Pelastuslaitos 


